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1099
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45 (OF Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  OF Kaiserlei)

Sommerfahrplan nur Karfreitag (02.04.2021) bis 3. Oktober

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Betrieb zwischen Offenbach Kaiserlei und Deutschherrnbrücke nur von Karfreitag bis zum 3. Oktober
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45 (OF Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  OF Kaiserlei)

Sommerfahrplan nur Karfreitag (02.04.2021) bis 3. Oktober

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Montag - Donnerstag
Deutschherrnbrücke    5.49  6.18  6.48  7.03  7.18  7.33  7.48 alle  8.48  9.18  9.49 10.19 10.49 alle 13.19 13.49 14.18 14.48
Zum Apothekerhof    5.51  6.20  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50 15  8.50  9.20  9.51 10.21 10.51 30 13.21 13.51 14.20 14.50
Wasserweg    5.52  6.22  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52 Min  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 Min 13.22 13.52 14.22 14.52
Frankensteiner Platz    5.54  6.24  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Lokalbahnhof/Textorstraße    5.56  6.26  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 13.26 13.56 14.26 14.56
Südbahnhof    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.13  7.28  7.43  7.58  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 13.28 13.58 14.28 14.58
Südbahnhof/Schweizer Straße    5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Oppenheimer Landstraße    5.02  5.32  6.02  6.33  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  9.03  9.33 10.02 10.32 11.02 13.32 14.02 14.33 15.03
Großer Hasenpfad Süd    5.04  5.34  6.04  6.35  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  9.05  9.35 10.04 10.34 11.04 13.34 14.04 14.35 15.05
Großer Hasenpfad Mitte    5.06  5.36  6.06  6.37  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  9.07  9.37 10.06 10.36 11.06 13.36 14.06 14.37 15.07
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.    5.07  5.37  6.07  6.38  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08  9.08  9.38 10.07 10.37 11.07 13.37 14.07 14.38 15.08
Südbahnhof/Schweizer Straße    5.09  5.39  6.10  6.41  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  9.11  9.40 10.09 10.39 11.09 13.39 14.10 14.41 15.11
Südbahnhof    5.11  5.41  6.12  6.43  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  9.13  9.42 10.11 10.41 11.11 13.41 14.12 14.43 15.13
Lokalbahnhof/Hedderichstraße    5.12  5.42  6.13  6.44  7.14  7.29  7.44  7.59  8.14  9.14  9.43 10.12 10.42 11.12 13.42 14.13 14.44 15.14
Wendelsplatz    5.14  5.44  6.15  6.46  7.16  7.31  7.46  8.01  8.16  9.16  9.45 10.14 10.44 11.14 13.44 14.15 14.46 15.16
Heister-/Siemensstraße    5.15  5.45  6.16  6.47  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  9.17  9.46 10.15 10.45 11.15 13.45 14.16 14.47 15.17
Zum Apothekerhof    5.18  5.48  6.19  6.50  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  9.20  9.49 10.18 10.48 11.18 13.48 14.19 14.50 15.20
Deutschherrnbrücke    5.20  5.50  6.21  6.52  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  9.22  9.51 10.20 10.50 11.20 13.50 14.21 14.52 15.22

Montag - Donnerstag
Deutschherrnbrücke   15.18 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 alle 17.48 18.18 18.48 19.19 19.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 alle 23.51
Zum Apothekerhof   15.20 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 15 17.50 18.20 18.50 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 30 23.52
Wasserweg   15.22 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 Min 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 Min 23.53
Frankensteiner Platz   15.24 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.54
Lokalbahnhof/Textorstraße   15.26 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.56
Südbahnhof   15.28 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.58
Südbahnhof/Schweizer Straße   15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30  0.00
Oppenheimer Landstraße   15.33 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 18.03 18.33 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31  0.01
Großer Hasenpfad Süd   15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 18.05 18.35 19.05 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33  0.03
Großer Hasenpfad Mitte   15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 18.07 18.37 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35  0.05
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36  0.06
Südbahnhof/Schweizer Straße   15.41 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 18.11 18.41 19.10 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38  0.08
Südbahnhof   15.43 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 18.13 18.43 19.12 19.41 20.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39  0.09
Lokalbahnhof/Hedderichstraße   15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 18.14 18.44 19.13 19.42 20.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40  0.10
Wendelsplatz   15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 18.16 18.46 19.15 19.44 20.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42  0.12
Heister-/Siemensstraße   15.47 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 18.17 18.47 19.16 19.45 20.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43  0.13
Zum Apothekerhof   15.50 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 18.20 18.50 19.19 19.48 20.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45  0.15
Deutschherrnbrücke   15.52 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 18.22 18.52 19.21 19.50 20.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46  0.16

Freitag
Deutschherrnbrücke    5.49  6.18  6.48  7.03  7.18  7.33  7.48 alle  8.48  9.18  9.49 10.19 10.49 alle 13.19 13.49 14.18 14.48
Zum Apothekerhof    5.51  6.20  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50 15  8.50  9.20  9.51 10.21 10.51 30 13.21 13.51 14.20 14.50
Wasserweg    5.52  6.22  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52 Min  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 Min 13.22 13.52 14.22 14.52
Frankensteiner Platz    5.54  6.24  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 13.24 13.54 14.24 14.54
Lokalbahnhof/Textorstraße    5.56  6.26  6.56  7.11  7.26  7.41  7.56  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 13.26 13.56 14.26 14.56
Südbahnhof    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.13  7.28  7.43  7.58  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 13.28 13.58 14.28 14.58
Südbahnhof/Schweizer Straße    5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Oppenheimer Landstraße    5.02  5.32  6.02  6.33  7.03  7.18  7.33  7.48  8.03  9.03  9.33 10.02 10.32 11.02 13.32 14.02 14.33 15.03
Großer Hasenpfad Süd    5.04  5.34  6.04  6.35  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  9.05  9.35 10.04 10.34 11.04 13.34 14.04 14.35 15.05
Großer Hasenpfad Mitte    5.06  5.36  6.06  6.37  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  9.07  9.37 10.06 10.36 11.06 13.36 14.06 14.37 15.07
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.    5.07  5.37  6.07  6.38  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08  9.08  9.38 10.07 10.37 11.07 13.37 14.07 14.38 15.08
Südbahnhof/Schweizer Straße    5.09  5.39  6.10  6.41  7.11  7.26  7.41  7.56  8.11  9.11  9.40 10.09 10.39 11.09 13.39 14.10 14.41 15.11
Südbahnhof    5.11  5.41  6.12  6.43  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  9.13  9.42 10.11 10.41 11.11 13.41 14.12 14.43 15.13
Lokalbahnhof/Hedderichstraße    5.12  5.42  6.13  6.44  7.14  7.29  7.44  7.59  8.14  9.14  9.43 10.12 10.42 11.12 13.42 14.13 14.44 15.14
Wendelsplatz    5.14  5.44  6.15  6.46  7.16  7.31  7.46  8.01  8.16  9.16  9.45 10.14 10.44 11.14 13.44 14.15 14.46 15.16
Heister-/Siemensstraße    5.15  5.45  6.16  6.47  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  9.17  9.46 10.15 10.45 11.15 13.45 14.16 14.47 15.17
Zum Apothekerhof    5.18  5.48  6.19  6.50  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  9.20  9.49 10.18 10.48 11.18 13.48 14.19 14.50 15.20
Deutschherrnbrücke    5.20  5.50  6.21  6.52  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  9.22  9.51 10.20 10.50 11.20 13.50 14.21 14.52 15.22
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45 (OF Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  OF Kaiserlei)

Sommerfahrplan nur Karfreitag (02.04.2021) bis 3. Oktober

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Freitag
Kaiserlei Westseite   16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.12 19.42 20.12 20.42 21.14 21.44 22.14 22.44
Amsterdamer Straße   16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.13 19.43 20.13 20.43 21.15 21.45 22.15 22.45
Gerbermühle   16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.15 19.45 20.15 20.45 21.17 21.47 22.17 22.47
Rudererdorf   16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.16 19.46 20.16 20.46 21.18 21.48 22.18 22.48
Osthafenbrücke   16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.17 19.47 20.17 20.47 21.19 21.49 22.19 22.49
Deutschherrnbrücke   15.18 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.48 19.19 19.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 22.51
Zum Apothekerhof   15.20 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.20 18.50 19.21 19.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52
Wasserweg   15.22 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 22.53
Frankensteiner Platz   15.24 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54
Lokalbahnhof/Textorstraße   15.26 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
Südbahnhof   15.28 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
Südbahnhof/Schweizer Straße   15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
Oppenheimer Landstraße   15.33 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.33 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01
Großer Hasenpfad Süd   15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.35 19.05 19.34 20.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03
Großer Hasenpfad Mitte   15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.37 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06
Südbahnhof/Schweizer Straße   15.41 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.10 19.39 20.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08
Südbahnhof   15.43 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.43 19.12 19.41 20.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09
Lokalbahnhof/Hedderichstraße   15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.44 19.13 19.42 20.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10
Wendelsplatz   15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.46 19.15 19.44 20.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12
Heister-/Siemensstraße   15.47 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.47 19.16 19.45 20.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43 23.13
Zum Apothekerhof   15.50 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.50 19.19 19.48 20.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15
Deutschherrnbrücke   15.52 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.52 19.21 19.50 20.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16
Osthafenbrücke   16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.22 19.51 20.21 20.51 21.18 21.47 22.17 22.47 23.17
Rudererdorf   16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.24 19.53 20.23 20.53 21.19 21.48 22.18 22.48 23.18
Gerbermühle   16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.25 19.54 20.24 20.54 21.20 21.49 22.19 22.49 23.19
Amsterdamer Straße   16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.27 19.56 20.26 20.56 21.22 21.51 22.21 22.51 23.21
Kaiserlei Westseite   16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.28 19.57 20.27 20.57 21.23 21.52 22.22 22.52 23.22

Freitag Samstag
Kaiserlei Westseite   23.14 23.44  9.42 10.12 10.42 alle 20.12 20.42 21.14 21.44 22.14
Amsterdamer Straße   23.15 23.45  9.43 10.13 10.43 30 20.13 20.43 21.15 21.45 22.15
Gerbermühle   23.17 23.47  9.45 10.15 10.45 Min 20.15 20.45 21.17 21.47 22.17
Rudererdorf   23.18 23.48  9.46 10.16 10.46 20.16 20.46 21.18 21.48 22.18
Osthafenbrücke   23.19 23.49  9.47 10.17 10.47 20.17 20.47 21.19 21.49 22.19
Deutschherrnbrücke   23.21 23.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21
Zum Apothekerhof   23.22 23.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22
Wasserweg   23.23 23.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23
Frankensteiner Platz   23.24 23.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
Lokalbahnhof/Textorstraße   23.26 23.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
Südbahnhof   23.28 23.58  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
Südbahnhof/Schweizer Straße   23.30  0.00  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
Oppenheimer Landstraße   23.31  0.01  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31
Großer Hasenpfad Süd   23.33  0.03  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33
Großer Hasenpfad Mitte   23.35  0.05  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.36  9.06  9.36 10.06 10.36 11.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   23.36  0.06  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36
Südbahnhof/Schweizer Straße   23.38  0.08  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38
Südbahnhof   23.39  0.09  6.09  6.39  7.09  7.39  8.10  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39
Lokalbahnhof/Hedderichstraße   23.40  0.10  6.10  6.40  7.10  7.40  8.11  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40
Wendelsplatz   23.42  0.12  6.12  6.42  7.12  7.42  8.13  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42
Heister-/Siemensstraße   23.43  0.13  6.13  6.43  7.13  7.43  8.14  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43
Zum Apothekerhof   23.45  0.15  6.15  6.45  7.15  7.45  8.17  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45
Deutschherrnbrücke   23.46  0.16  6.16  6.46  7.16  7.46  8.19  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46
Osthafenbrücke    9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 20.51 21.18 21.47 22.17 22.47
Rudererdorf    9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 20.53 21.19 21.48 22.18 22.48
Gerbermühle    9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 20.54 21.20 21.49 22.19 22.49
Amsterdamer Straße    9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 20.56 21.22 21.51 22.21 22.51
Kaiserlei Westseite    9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 20.57 21.23 21.52 22.22 22.52
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45 (OF Kaiserlei ) Sachsenhausen Deutschherrnbrücke  Südbahnhof 

Großer Hasenpfad  Südbahnhof  Deutschherrnbrücke (  OF Kaiserlei)

Sommerfahrplan nur Karfreitag (02.04.2021) bis 3. Oktober

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Samstag Sonn- und Feiertag
Kaiserlei Westseite   22.44 23.14 23.44  9.42 10.12 10.42 alle 20.12 20.42 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14
Amsterdamer Straße   22.45 23.15 23.45  9.43 10.13 10.43 30 20.13 20.43 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Gerbermühle   22.47 23.17 23.47  9.45 10.15 10.45 Min 20.15 20.45 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
Rudererdorf   22.48 23.18 23.48  9.46 10.16 10.46 20.16 20.46 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Osthafenbrücke   22.49 23.19 23.49  9.47 10.17 10.47 20.17 20.47 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
Deutschherrnbrücke   22.51 23.21 23.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.19  9.49 10.19 10.49 20.19 20.49 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Zum Apothekerhof   22.52 23.22 23.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.21  9.51 10.21 10.51 20.21 20.51 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Wasserweg   22.53 23.23 23.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.22  9.52 10.22 10.52 20.22 20.52 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Frankensteiner Platz   22.54 23.24 23.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Lokalbahnhof/Textorstraße   22.56 23.26 23.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Südbahnhof   22.58 23.28 23.58  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Südbahnhof/Schweizer Straße   23.00 23.30  0.00  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Oppenheimer Landstraße   23.01 23.31  0.01  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.32 10.02 10.32 11.02 20.32 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Großer Hasenpfad Süd   23.03 23.33  0.03  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.34 10.04 10.34 11.04 20.34 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Großer Hasenpfad Mitte   23.05 23.35  0.05  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.36 10.06 10.36 11.06 20.36 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.   23.06 23.36  0.06  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.37 10.07 10.37 11.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
Südbahnhof/Schweizer Straße   23.08 23.38  0.08  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.39 10.09 10.39 11.09 20.39 21.09 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Südbahnhof   23.09 23.39  0.09  7.09  7.39  8.09  8.39  9.10  9.41 10.11 10.41 11.11 20.41 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Lokalbahnhof/Hedderichstraße   23.10 23.40  0.10  7.10  7.40  8.10  8.40  9.11  9.42 10.12 10.42 11.12 20.42 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
Wendelsplatz   23.12 23.42  0.12  7.12  7.42  8.12  8.42  9.13  9.44 10.14 10.44 11.14 20.44 21.13 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Heister-/Siemensstraße   23.13 23.43  0.13  7.13  7.43  8.13  8.43  9.14  9.45 10.15 10.45 11.15 20.45 21.14 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Zum Apothekerhof   23.15 23.45  0.15  7.15  7.45  8.15  8.45  9.17  9.48 10.18 10.48 11.18 20.48 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Deutschherrnbrücke   23.16 23.46  0.16  7.16  7.46  8.16  8.46  9.19  9.50 10.20 10.50 11.20 20.50 21.17 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Osthafenbrücke   23.17  9.20  9.51 10.21 10.51 11.21 20.51 21.18 21.47 22.17 22.47 23.17
Rudererdorf   23.18  9.22  9.53 10.23 10.53 11.23 20.53 21.19 21.48 22.18 22.48 23.18
Gerbermühle   23.19  9.23  9.54 10.24 10.54 11.24 20.54 21.20 21.49 22.19 22.49 23.19
Amsterdamer Straße   23.21  9.25  9.56 10.26 10.56 11.26 20.56 21.22 21.51 22.21 22.51 23.21
Kaiserlei Westseite   23.22  9.26  9.57 10.27 10.57 11.27 20.57 21.23 21.52 22.22 22.52 23.22

Sonn- und Feiertag
Kaiserlei Westseite   23.44
Amsterdamer Straße   23.45
Gerbermühle   23.47
Rudererdorf   23.48
Osthafenbrücke   23.49
Deutschherrnbrücke   23.51
Zum Apothekerhof   23.52
Wasserweg   23.53
Frankensteiner Platz   23.54
Lokalbahnhof/Textorstraße   23.56
Südbahnhof   23.58
Südbahnhof/Schweizer Straße    0.00
Oppenheimer Landstraße    0.01
Großer Hasenpfad Süd    0.03
Großer Hasenpfad Mitte    0.05
Südbahnhof/Mörfelder Landstr.    0.06
Südbahnhof/Schweizer Straße    0.08
Südbahnhof    0.09
Lokalbahnhof/Hedderichstraße    0.10
Wendelsplatz    0.12
Heister-/Siemensstraße    0.13
Zum Apothekerhof    0.15
Deutschherrnbrücke    0.16
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